citum Apostolicum, quando ipse oblator donarii in alienationem ultro 

consentiat. 

IV. Utrum mera oblatio doni ad altare vel ad sacram iconem, prae

sumptionem voti secum ferat, an positive constare debeat donar ium 

ex voto oblatum esse. 
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V. An in Ordinarii facultate sit, quando Consilium administrat ionis 

et Capitulum cathedrale inter se dissentiant, supplere al terutr ius consen

sum, tum in negotio al ienationum tum in quovis aequipollenti contractu. 

Die 14 ianuari i 1922, Sacra Congregatio Concilii in plenariis 

Emorum ac Revmorum Pa t rum comitiis in Palat io Apostolico Vaticano 

habitis, perpensis omnibus, respondendum censui t : 

Ad 1. Ad Pontificiam Commissionem Codicis pro canonibus authen

tice interpretandis . 

Ad 2. Affirmative ad primam pa r t em; negative ad al teram. 

Ad 3. Affirmative. 

Ad 4. Donarium praesumi votivum nisi de contraria donatoris vel 

offerentis voluntate al iunde constet. 

Ad 5. Negative. 

Facta au tem de praemissis SSmo Domino Nostro Benedicto P P . XV 

relatione per infrascriptum Sacrae Congregationis Secretar ium, in 

Audientia postridie habita , Sancti tas Sua datas resolutiones approbare 

et confirmare dignata est. 

D. CARD. SBARRETTT, Praefectus. 

L. © S. 
—* I. Mori, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

I 

DECRETUM 
; DE QUINQUENNALI RELATIONE A RELIGIONIBUS FACIENDA 

Sancitum est in Codice iuris canonici, ut quilibet supremus Mode

rator sive monast icae Congregationis sive cuiusvis Religionis iuris pon

tificii quolibet quinquennio, aut saepius si ita ferant Constitutiones, 

relationem de s ta tu religionis ad Sanctam Sedem mittat . 

Ut autem hoc canonum praescr iptum ordinate et utiliter effectum 

.detur, haec Sacra Congregatio, re mature perpensa, ea quae sequuntur 

decernenda s ta tui t : 

I . Quinquennia sint fixa et communia omnibus Religionibus, iiici-

p iantque a die pr ima mensis ianuari i 1923. 

ACTA, vol. XIV, n. 6. — 15-3-922 13 
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Relat ionem i taque exhibebunt : 

A) Ex Religionibus v i ro rum: 

a) in pr imo quinquennii a n n o : Canonici Regulares, Monachi, 

Ordines militares. 

b) in al tero: Mendicantes. 

c) in ter t io: Clerici Regulares. 

d) in quar to : Congregationes votorum simplicium tam clericales 

quam laicales. 

e) in qu in to : Societates virorum more religiosorum viventium, 

sine votis aut cum votis privatis. 

B) Ex Religionibus mulierum relat ionem mittent Congregationes, 

habito respectu ad regionem in qua exstat domus princeps Insti tuti , seu 

ubi sedem ex officio habet Moderatrix Generalis, sequenti r a t ione : 

I anno quinquenni i : ex Italia, Hispania et Lusitania, 

II a n n o : ex Gallia, Belgio, Hollandia, Anglia et Hibernia, 

III a n n o : ex reliquis Europae regionibus, 

IV a n n o : ex ut r iusque Americae par t ibus , 

V a n n o : ex aliis orbis par t ibus , et insuper Societates mulierum 

sine votis more religiosarum viventium vel cum votis privatis. 

II . Congregationes quae relationem iam forte exhibuerint intra 

quinque annos praecedentes eum, in quo, ad normam supra descriptam 

eam mittere deberent intra quinquennium 1923-1927, eximuntur ab ea 

ru r sum mit tenda pro hac pr ima vice. 

III . In exaranda relatione pro Inst i tut is votorum simplicium prae 

oculis habean tur quaest iones propositae in Instruct ione data a S. C. EE. 

et RR., nunc vero ab H. S. C. reformatae ad Codicis conformitatem, 

eisque f idel i ter respondeatur . 

IV. Moderatores vero supremi Ordinum Regular ium et ea rum 

Congregationum etiam votorum simplicium aut Societatum more reli

giosorum viventium, quae ad relationem mit tendam ante Codicis pro

mulgat ionem non tenebantur , quoadusque aliter a Sacra Congrega

tione provideatur, relat ionem de s ta tu suae Religionis integram et 

veritati respondentem - super quo eorum conscientia onera tur - dili

genter exarare curent ea rat ione et forma, quae Insti tuti na turae aptior 

videatur; ita tamen, ut ex ea Apostolica Sedes de s ta tu tam materiali 

quam morali et disciplinari Religionis plenam sibi noti t iam comparare 

queat. 

P r ima autem relatio, ante alia de actuali s ta tu religionis, contineat 

noti t ias historicas de Ordinis aut Congregationis fundatione; et praecipue 

ea quae spectant ad eiusdem approbationem per Apostolicam Sedem et 
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ad Constitutiones quibus in praesenti regitur. In terna quoque regiminis 

forma et na tu ra votorum exponatur , et si qua mutat io in hisce facta 

fuerit decursu temporum aut si qua in Regulae observantia relaxatio, 

et quadam auctori tate inducta fuerit, declaretur. 

Si qua Congregatio peculiare praescr iptum habea t de relatione 

frequentius mit tenda in Constitutionibus a Sancta Sede post Codicis 

promulgationem revisis aut approbatis, hoc se rvandum erit, nullo habito 

respectu ad ea quae de quinquennio praesens decretum praescribit . 

Ssmus D. N. Pius Pp . XI in audient ia concessa infrascripto P. Abbati